

Munchy Holding ApS

c/o Munchy ApS
Kuldysen 13 B, 2400 København NV

(CVR-nr. 30 53 69 59)

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 9/11 2016



Henrik Bartels Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Munchy Holding ApS
c/o Munchy ApS
Kuldysen 13 B
2400 København NV

CVR-nr.: 30 53 69 59
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Bestyrelse Henrik Bartels Petersen, formand
Kim Gregaard Hansen
Mikael Danielsen

Direktion Mikael Danielsen

Datterselskab Munchy ApS

Revisor BGR statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Korskildeeng 4, 1. th., 2670 Greve
www.bgr-revision.dk

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 12.660. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 og balancen pr. 30. juni 2016.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv indtægt i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Efter regnskabsårets afslutning, har selskabet lånt t.kr. 400 af SB2016 Holding ApS, som er lånt videre ned til datterselskabet Munchy ApS til indfrielse af gældsforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre eksterne omkostninger	-12.500	-5.000
Bruttotab	-12.500	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-49.999
Andre finansielle omkostninger	-160	0
ÅRETS RESULTAT	-12.660	-54.999
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-12.660	-54.999
Anvendelse i alt	-12.660	-54.999

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1	1
AKTIVER I ALT	1	1

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-67.659	-54.999
4 EGENKAPITAL I ALT	-17.659	-4.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Anden gæld	10.160	0
Kortfristet gæld i alt	17.660	5.000
GÆLD I ALT	17.660	5.000
PASSIVER I ALT	1	1
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1 Særlige oplysninger til årsregnskabet		
Det er endnu uvist, hvornår datterselskabet frigiver appen. Datterselskabets egenkapitalen forventes at blive retableret inden for en årrække.		
Efter regnskabsårets afslutning, har selskabet lånt t.kr. 400 af SB2016 Holding ApS, som er lånt videre ned til datterselskabet Munchy ApS til indfrielse af gældsforpligtelser.		
2 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Munchy ApS, Høje Taastrup, ejerandel 100%		
Årets resultat kr. -58.809, egenkapital kr. -359.457		
4 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat		
Overført resultat primo	-54.999	0
Årets resultat	-12.660	-54.999
	<u>-67.659</u>	<u>-54.999</u>
Egenkapital ultimo	<u>-17.659</u>	<u>-4.999</u>
5 Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 13. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 3.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
-------------	-----------------------	-----------------------

Sambeskatning

Munchy Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret over for datterselskabets bankengagement.